[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «ШАМАРДАНОВСКОЕ»

«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января  2018 года                                                                                                      №  2

Д.Шамардан

О передаче объектов холодного

водоснабжения в собственность

 муниципального образования

«Юкаменский район»

В целях исполнения Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шамардановское»,  утверждённым Решением Совета депутатов от 28 ноября 2005 года, Администрация муниципального образования «Шамардановское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Юкаменский район»  на учёт муниципальной имущественной казны муниципального образования «Юкаменский район», исключив из состава казны муниципального образования «Шамардановское», объекты холодного водоснабжения, находящиеся в собственности муниципального образования «Шамардановское» в количестве 22 единицы , согласно приложению.

2. Подписать от имени муниципального образования «Шамардановское»  и утвердить передаточный акт объектов холодного водоснабжения, передаваемых в собственность муниципального  образования «Юкаменский  район», по состоянию на 16 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального
образования   «Шамардановское»                                                                       Н.В.Егорова